post festum [omnium sanc]torum proxime vacante apud altare Sancte

Katherine infra ecclesiam cathedralem Brechinensem Necnon soluent

annuatim duos solidos monete predicte pro pulsura magnarum et parua-

rum campanarum et [prestent] cerea luminaria ut decet tempore cele-

brationis exequiarum dicti anniuersarii Cum restrictione siqui capel

lani sint absentes a dirige uel missa quod pro ilia vice nihil habebunt

quamuis interesse vellent per substitutura sed presentes participabunt

summam inter omnes communiter Ulterius volumus quod predict?

vicarii capellani et choriste obseruant dictum anniuersarium et compel-

lantur per nos decanum et capitulum Brechinense pro tempore existente

sub pena amissionis et perditionis dicti annui redditus ad voluntates
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nostras in alios pios usus pauperum distribuendi In cuius rei tes-

timoniuin huic present! carte nostre manu nostra subscripte sigillum

nostrum rotundum est appensum unacum sigillo capital! nostri in sig-

num eorum consensus apud Ciuitatera Brechinensem die mensis

Junii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo et

nostre consecrationis anno decimo octauo coram his testibus

Jo. eps Brechinen

M. Jacobus Scrymger precentor

Alexander Turyng cancellarius Brechinensis

Dauid Pitcarn archidiaconus Brechinensis

Robertus Steill subdecanus Brechinensis manu propria

Jacobus Arott thesaurarius Brechinensis

Johannes Cokburne rector de Kilmoir

Johannes Meldrum rector de Burtergyll

Dauid Lyndesay prebendarius de Fynevin

CXXVIII. Anstrumentum saisinae ejusdem annui redditus super praecepto dato

decimo quarto die mensis Maii anni suprascripti per dictum

Johannem episcopum Brechinensem Ballivis in praecepto nominatis

Andrea Thain et Willelmo Kynneir ballivis Civitatis Brechinensis

Saisina tradita per dictum Andream Thain Willelmo Broun capellano

ac communi procuratori praedictorum capellanorum chori Brechinensis

coram his testibus Johanne Auchinlec sergiando Willelmo Ramsay
Waltero Leslie David Broun civibus Brechinensibus Johanne Kyn
neir de eodem dominis David Robertsoun et Waltero Feme capellanis

cum diversis aliis - Jacobo Robertsoun presbitro Brechinensis dioec

sacraque auctoritate apostolica notario 15 Junii 1541
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CXXIX. Oarta feodifirmae concessa per David Broun et Thomam Fynla-
soun capellanos altaris omnium sanctorum infra ecclesiam cathedralem

Brechinensem per quondam bonae memoriae magistrum Wilhelmum